
 

 
1 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/10/0002 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

250 ml pudele 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Malaseb šampūns suņiem un kaķiem  

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

Antibakteriāls un pretsēnīšu līdzeklis. 

 

1 ml šampūna satur: 

Aktīvās vielas: Hlorheksidīna diglikonāts 20 mg (atbilst 11,26 mg hlorheksidīna), mikonazola nitrāts 

20 mg (atbilst 17,37 mg mikonazola)  

Palīgvielas: Metilhloroizotiazolinons 0,0075 mg,  metilizotiazolinons 0,0025 mg, nātrija benzoāts 1,25 

mg. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šampūns. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

250 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi un kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

- 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nav noteikts. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: { mēnesis/gads } 

Pēc atvēršanas, izlietot līdz: ___ /___ /___ 



 

 

2 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30C. Neatdzesēt vai nesasaldēt. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ  UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Dechra Veterinary Products A/S 

Mekuvej 9 

7171 Uldum 

Dānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/10/0002 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: { numurs } 

 

 

 


